
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018
Essais Libres PSCS / PDC + Groupe ELSéance 5

Historique de la séance
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Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG B / JUNG S (Rg=12)

Pass 10 2:22.249

Pass 24 4:11.386 1 1:49.137 *

Pass 37 6:00.721 2 1:49.335

Pass 49 7:46.667 3 1:45.946 *

Pass 63 9:35.268 4 1:48.601

Pass 75 11:20.844 5 1:45.576 *

Pass 86 13:05.213 6 1:44.369 *

Pass 98 14:50.561 7 1:45.348

Pass 108 16:31.686 8 1:41.125 *

No 161 SCHMID Eric (Rg=1)

Pass 5 1:56.195

Pass 17 3:27.256 1 1:31.061 **

Pass 29 4:57.181 2 1:29.925 *

Pass 41 6:26.435 3 1:29.254 *

Pass 51 7:54.830 4 1:28.395 *

Pass 61 9:25.052 5 1:30.222

In 74 11:13.173 6 1:48.121

Pass 99 15:22.738 7 4:09.565

Pass 109 16:51.845 8 1:29.107

No 162 ZUCCATTI Eric (Rg=7)

Pass 13 2:46.426

Pass 25 4:22.340 1 1:35.914 *

Pass 36 5:59.896 2 1:37.556

Pass 48 7:37.128 3 1:37.232

Pass 60 9:12.174 4 1:35.046 *

Pass 69 10:48.040 5 1:35.866

Pass 82 12:25.353 6 1:37.313

Pass 91 14:00.366 7 1:35.013 *

Pass 101 15:35.980 8 1:35.614

Pass 111 17:11.592 9 1:35.612

No 248  (Rg=3)

Pass 12 2:31.538

Pass 23 4:03.825 1 1:32.287 *

Pass 33 5:36.812 2 1:32.987

Pass 43 7:11.213 3 1:34.401

Pass 55 8:41.928 4 1:30.715 *

Pass 65 10:12.711 5 1:30.783

Pass 77 11:42.697 6 1:29.986 *

Pass 88 13:12.779 7 1:30.082

Pass 97 14:44.262 8 1:31.483

Pass 107 16:16.460 9 1:32.198

Pass 117 17:46.804 10 1:30.344

No 327  (Rg=2)

Pass 11 2:29.979

Pass 21 4:01.685 1 1:31.706 *

Pass 31 5:34.022 2 1:32.337

Pass 42 7:08.501 3 1:34.479

Pass 54 8:38.312 4 1:29.811 *

Pass 64 10:09.398 5 1:31.086

Pass 76 11:38.254 6 1:28.856 *

Pass 87 13:06.996 7 1:28.742 *

Pass 96 14:41.556 8 1:34.560

Pass 106 16:13.164 9 1:31.608

Pass 116 17:42.652 10 1:29.488

No 710 ROHR Arnold (Rg=8)

Pass 7 2:13.534

Pass 18 3:52.737 1 1:39.203 *

Pass 30 5:32.349 2 1:39.612

Pass 44 7:13.060 3 1:40.711

Pass 56 8:51.882 4 1:38.822 *

Pass 66 10:30.284 5 1:38.402 *

Pass 78 12:08.152 6 1:37.868 *

In 89 13:52.459 7 1:44.307

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=4)

Pass 4 1:30.763

Pass 15 3:04.711 1 1:33.948 **

Pass 27 4:39.264 2 1:34.553

Pass 40 6:16.892 3 1:37.628

In 53 7:57.800 4 1:40.908

Pass 73 11:09.835 5 3:12.035

Pass 85 12:41.798 6 1:31.963 *

Pass 95 14:14.261 7 1:32.463

Pass 104 15:47.893 8 1:33.632

Pass 114 17:20.343 9 1:32.450

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=5)

Pass 2 1:29.333

Pass 14 3:03.868 1 1:34.535 **

Pass 26 4:38.897 2 1:35.029

Pass 38 6:15.374 3 1:36.477

In 52 7:56.884 4 1:41.510

Pass 71 10:48.838 5 2:51.954
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No 717 SCHWALLER Robert (Rg=5)

Pass 80 12:22.174 6 1:33.336 *

Pass 90 13:54.688 7 1:32.514 *

Pass 100 15:27.530 8 1:32.842

Pass 110 17:00.873 9 1:33.343

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=11)

Pass 9 2:21.232

Pass 22 4:02.000 1 1:40.768 *

Pass 35 5:43.984 2 1:41.984

Pass 47 7:25.849 3 1:41.865

Pass 59 9:07.095 4 1:41.246

Pass 70 10:48.794 5 1:41.699

Pass 83 12:29.564 6 1:40.770

Pass 94 14:09.111 7 1:39.547 *

Pass 105 15:51.921 8 1:42.810

Pass 115 17:32.964 9 1:41.043

No 720 PODAK Heinz (Rg=10)

Pass 6 2:13.076

Pass 20 3:58.000 1 1:44.924 *

Pass 34 5:41.905 2 1:43.905 *

Pass 46 7:23.315 3 1:41.410 *

Pass 58 9:03.995 4 1:40.680 *

Pass 68 10:43.402 5 1:39.407 *

Pass 81 12:22.200 6 1:38.798 *

Pass 92 14:00.895 7 1:38.695 *

Pass 102 15:39.455 8 1:38.560 *

Pass 113 17:18.005 9 1:38.550 *

No 723 BASLER Roli (Rg=9)

Pass 8 2:18.271

Pass 19 3:57.180 1 1:38.909 *

Pass 32 5:35.174 2 1:37.994 *

Pass 45 7:13.858 3 1:38.684

Pass 57 8:52.764 4 1:38.906

Pass 67 10:31.600 5 1:38.836

In 79 12:14.510 6 1:42.910

No 785 AUINGER René (Rg=6)

Pass 3 1:30.350

Pass 16 3:05.732 1 1:35.382 *

Pass 28 4:40.940 2 1:35.208 *

Pass 39 6:15.746 3 1:34.806 *

Pass 50 7:50.848 4 1:35.102

Pass 62 9:25.712 5 1:34.864

Pass 72 11:00.445 6 1:34.733 *

Pass 84 12:35.058 7 1:34.613 *

Pass 93 14:08.926 8 1:33.868 *

Pass 103 15:42.604 9 1:33.678 *

Pass 112 17:16.610 10 1:34.006

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


